
Vicerrectorado de Profesorado 
Área de Personal 

Edificio Hospital Real 
Plaza Falla, 8 
11003 Cádiz 
Tel. 956 01 5037 / Fax 956 01 5088 
https://personal.uca.es/ 
seleccion.pdi@uca.es 

 
 
 

CORRECCIÓN DE ERRORES A LA BAREMACIÓN PROVISIONAL DEL 

PROCESO DE CONSTITUCIÓN Y AMPLIACIÓN DE LAS BOLSAS DE TRABAJO 

DE PROFESORADO SUSTITUTO PARA EL CURSO 2025/2026, CONVOCADA POR 

RESOLUCIÓN DEL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD DE CÁDIZ 

UCA/RECC101VPR/2025, DE 13 DE JUNIO DE 2025 

 
Advertido error en la baremación provisional publicada con fecha 30 de julio de 2025, en lo 

referente a la valoración del bloque V2 de D. Andrés José Salvador Ruiz, candidato del 

procedimiento de constitución de la bolsa de Profesorado Sustituto para el área de conocimiento 

de Fisioterapia (413) del departamento de Enfermería y Fisioterapia, una vez se ha puesto de 

manifiesto el referido error, se procede a la rectificación del mismo, de conformidad con lo 

dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las 

Administraciones Públicas, por lo que: 

 

RESUELVO: 
 
 

Primero. Corregir la baremación provisional publicada con fecha 30 de julio de 2025, de la 

constitución de la bolsa de Profesorado Sustituto para el área de conocimiento de Fisioterapia (413) 

del departamento de Enfermería y Fisioterapia, en los siguientes términos: 

 

- Donde dice: “V2 45,45 puntos” 

- Debe decir: “V2 12,34 puntos” 

 
Segundo. Conceder al candidato afectado un plazo de alegaciones de 5 días a través del correo 

electrónico de seleccion.pdi@uca.es, a partir del día siguiente a su publicación. Se anexa listado de 

baremaciones provisionales del área. 

 

 

 
 
 
 
 
 

 
 



Vicerrectorado de

Profesorado

Área de Personal

Hospital Real

Plaza Falla, nº 8

11003 Cádiz

Tel. 956 015037

http://www.uca.es/personal/

Baremación provisional (2025-26)

FISIOTERAPIA (413)

Apellidos, nombre V1 V2 V3 V4 V5 V6 Total

GONGORA RODRIGUEZ, JORGE MANUEL 10,00 48,47 35,00 5,00 8,00 35,39 141,86

MAGNI , ELEONORA 7,00 50,00 35,00 5,00 3,85 0,00 100,85

ZUAZAGOITIA DE LA LAMA-NORIEGA, JOSE
MARIA

7,00 50,00 1,00 5,00 5,25 5,60 73,85

ROCANDIO MARTÍNEZ, ANDONI 5,00 50,00 8,00 5,00 2,55 0,00 70,55

ALBA RUEDA, ALVARO 7,00 15,40 35,00 2,25 3,55 0,00 63,20

CARRALERO MARTINEZ, ANDREA 10,00 8,45 30,00 5,00 3,85 0,00 57,30

SALVADOR RUIZ, ANDRÉS JOSÉ 7,00 12,34 28,00 4,82 3,50 0,00 55,66

ORTEGA MARTIN, MARIA ESTHER 7,00 0,53 35,00 5,00 4,50 0,00 52,03

MORENO LIGERO, MARTA 10,00 6,60 24,00 5,00 4,60 0,00 50,20

SANMARTINO -, FLORENCIA SOLEDAD 10,00 0,00 30,00 0,00 1,00 0,00 41,00

AYALA MARTINEZ, CARMEN MARIA 7,00 0,04 16,00 3,50 1,50 0,00 28,04

VERA SERRANO, FRANCISCO JOSÉ 7,00 0,00 12,50 5,00 1,50 0,00 26,00

DOMINGUEZ VERA, PEDRO ALFONSO 7,00 0,40 16,00 0,00 0,00 0,00 23,40

GOMEZ RISQUET, MARIA 7,00 0,00 8,00 0,83 4,25 0,00 20,08

DOMÍNGUEZ PULIDO, TOMÁS 7,00 0,00 0,00 5,00 2,25 0,00 14,25

VEGA BALLÓN, JULIO 7,00 0,00 4,50 0,00 0,45 0,00 11,95

GIL CENTENO, ANTONIO 7,00 0,00 0,00 0,00 0,20 0,00 7,20

1 / 2 Fecha generación: 11 septiembre 2025



Vicerrectorado de

Profesorado

Área de Personal

Hospital Real

Plaza Falla, nº 8

11003 Cádiz

Tel. 956 015037

http://www.uca.es/personal/

Baremación provisional (2025-26)

FISIOTERAPIA (413)

Apellidos, nombre V1 V2 V3 V4 V5 V6 Total

PASTOR RUIZ, IGNACIO 7,00 0,00 0,00 0,10 0,00 0,00 7,10

RUIZ RODRIGUEZ, IRENE 7,00 0,00 0,00 0,00 0,05 0,00 7,05

GIL GUTIÉRREZ, YOLANDA MARÍA 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00

GONZÁLEZ CUADRADO, ALBERTO
VICENTE

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

QUERO BLANCO, JESÚS Excluido

DOELLO PADILLA, MARIA JOSE Excluido

HIERRO BUJALANCE, CARMEN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BEJARANO BACHE, MANUEL ALEJANDRO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RODRÍGUEZ BAUTISTA, JOSÉ CARLOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CALZADA SANCHEZ, CRISTINA VICTORIA Excluido

LAGARES FRANCO, MARGARITA Excluido

2 / 2 Fecha generación: 11 septiembre 2025


